

DARBU KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS  
Sudaryta 2024.10 kainų lygiu.

Kompleksas: UAB "Vilniaus vandenys"

Vandentiekio ir nuotinių nuotekų šalinimo tinklai

Objektas: Birbinių g., Ribiškių sodų 1-ji g., Ribiškių sodų 2-oji g.,  
Ribiškių takas, Ribiškių sodų 3-oji g., Minsko pl.

Žiniaraštis: papildomi darbai 2025-02-03

31 892,04 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbu ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
S9-Specifiniai darbai						35,19
S10-Sezoniniai darbai						235,53
1	F1-1-2 (S10=1,15 )	Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje	100 m3	2,62	1194,6039	3129,86
2	N1P-0801-2 (S9=1,136 S10=1,15)	Grunto tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis, kai gruntas išlyginamas rankiniu būdu, o grunto grupė III-IV	100 m3	2	446,6951	893,39
3	N27P-8-1-1 (S10=1,15)	Paruošiamojo arba išlyginamojo pagrindo sluoksnio įrengimas. Smėlio	100 m3	1,42	3348,6638	4755,10
4	N27P-11-3-2 (S10=1,15)	Skaldyto žvirgždo 0/45 pagrindo ar dangos įrengimas. Dvisluoksnis, 20 cm storio	100 m2	6,3	1348,3321	8494,49
5	N1P-0902-2 (S10=1,15)	Iškaskų arba pylimų paviršių planiravimas ekskavatoriumi, kai grunto grupė III-IV	t. m2	0,64	1148,7069	735,17
6	N48-263 (S10=1,15 )	Dirvos paruošimas gazonams rank. būdu II gr.grunte, užpilant iki 10 cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	100 m2	6,4	1183,6110	7575,11
7	N48-295 (S10=1,15)	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100 m2	6,4	120,9274	773,94
Iš viso #1						26 357,06 €
PVM						5 534,98 €
Iš viso #2						31 892,04 €

Sudarė:

Sudarė \_\_\_\_\_ Rangovas \_\_\_\_\_

Užsakovas \_\_\_\_\_